
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

19  сентября  2016 года                                                                                 № 23-2 

 

О рассмотрении жалобы Бахваловой А.Г. 

 

В Территориальную избирательную комиссию №11  19 сентября 2016 

года поступила жалоба (вх. № 03-08/02 от 19.09.2016), в которой заявитель 

указывает на незаконную агитацию кандидата в Законодательное Собрание 

Санкт-Петербурга шестого созыва А.Л. Юдина. Но никаких фактов, 

указывающих на данное обстоятельство, не представлено 

Территориальная избирательная комиссия № 11 также подтверждает 

указанный факт. 

 Руководствуясь подпунктом «к» пункта 6 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная  

избирательная  комиссия №11  РЕШИЛА: 

1. Заявление (жалобу) Бахваловой А.Г. оставить без удовлетворения. 

2. Настоящее решение направить заявителю Бахваловой А.Г. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной  комиссии №11 К.Г. 

Степанова. 

 

 

Председатель  

 

Секретарь 

 

      К.Г. Степанов 

 

А.И. Кемаева 

 

 


